
370743-2023 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 370743-2023 - Hange
Itaalia-La Spezia: Elektriliste ehitusseadmete remondi- ja hooldusteenused
OJ S 118/2023 21/06/2023
Hanketeade
Teenused

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Comune della Spezia
Postiaadress: PIAZZA EUROPA 1
Linn: La Spezia
NUTS kood: ITC34 La Spezia
Sihtnumber: 19124
Riik: Itaalia
Kontaktisik: Roberta Coturri
E-post: roberta.coturri@comune.sp.it
Telefon: +39 0187727242

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: https://laspezia.acquistitelematici.it/
Hankijaprofiili aadress: http://www.comune.laspezia.it/

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
http://www.comune.laspezia.it/
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://laspezia.
acquistitelematici.it/
Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil

Hankija liik
Linna või valla ametiasutus

Põhitegevus
Üldised avalikud teenused

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
GARA EUROPEA TELEMATICA APERTA PER L'AFFIDAMENTO TRIENNALE IN APPALTO 
DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELL'IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA 
COMUNALE

CPV põhikood
50711000 Elektriliste ehitusseadmete remondi- ja hooldusteenused

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/370743-2023
mailto:roberta.coturri@comune.sp.it?subject=TED
https://laspezia.acquistitelematici.it/
http://www.comune.laspezia.it/
http://www.comune.laspezia.it/
https://laspezia.acquistitelematici.it/
https://laspezia.acquistitelematici.it/


370743-2023 Page 2/5

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Lepingu liik
Teenused

Lühikirjeldus
Servizio di manutenzione dell'impianto di videosorveglianza urbana distribuito all'interno del 
Comune della Spezia

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 456 625,00 EUR

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

Täitmise koht
NUTS kood: ITC34 La Spezia
Põhiline teostamise koht: Area Urbana all'interno del Comune della Spezia

Hanke kirjeldus
Servizio di manutenzione dell'impianto di videosorveglianza urbana distribuito all'interno del 
Comune della Spezia.
Il servizio è suddiviso in:
1) Manutenzione ordinaria programmata
2) Manutenzione preventiva programmata
3) Manutenzione straordinaria
4) Anticipazione e sostituzione di apparati guasti/deteriorati da rifondere in seguito dal 
committente.
Si rinvia al Capitolato speciale descrittivo e prestazionale.

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 210 750,00 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 36
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
La Stazione appaltante si riserva la facoltà di rinnovare il contratto, alle medesime condizioni, 
per una durata fino ad un massimo di 36 (trentasei) mesi per un importo massimo di € 
210.750,00 comprensivo degli oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze e al netto 
di Iva e/o di altre imposte e contributi di legge.

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: jah
Variantide kirjeldus: 
Proroga tecnica ai sensi dell'art. 106, comma 11 del D.lgs 50/2016 - Codice dei Contratti.



370743-2023 Page 3/5

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13. Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Per gli operatori economici di cui all'art. 45 del Codice, iscrizione nel Registro delle Imprese 
oppure nell’Albo delle Imprese artigiane per attività coerenti con quelle oggetto della presente 
procedura di gara.
Il concorrente non stabilito in Italia ma in un altro Stato Membro o in uno dei Paesi di cui all’
articolo 83, comma 3 del Codice, presenta dichiarazione giurata o secondo le modalità vigenti 
nello Stato nel quale è stabilito.

Majanduslik ja finantsseisund
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

Lepingu tingimused

Lepingu täitmise tingimused
Per le condizioni di esecuzione si rinvia al capitolato speciale descrittivo e prestazionale

Teave lepingu täitmise eest vastutavate töötajate kohta
Kohustus märkida lepingut täitma määratud töötajate nimed ja kutsekvalifikatsioonid

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 24/07/2023 23:59Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Itaalia keel



370743-2023 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6. Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Kestus kuudes: 6 (alates pakkumuse laekumise tähtajast)

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 25/07/2023 10:00Kohalik aeg: 
Pakkumuste avamise koht: 
Seduta pubblica virtuale
Teave volitatud isikute ja avamismenetluse kohta: I concorrenti potranno assistere alle 
operazioni di gara in seduta pubblica virtuale da remoto, collegandosi al link contenuto nella 
comunicazione di avvio di seduta di gara che gli stessi riceveranno all’atto dell’avvio della 
seduta pubblica.

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: jah

Teave elektrooniliste töövoogude kohta
Lubatakse elektrooniliste arvete esitamist

Lisateave
Sono ammessi a partecipare alla presente gara:
Gli operatori economici, anche stabiliti in altri Stati membri, possono partecipare alla presente 
gara in forma singola o associata, secondo le disposizioni dell’art. 45 del Codice, purché in 
possesso dei requisiti prescritti.
Ai soggetti costituiti in forma associata si applicano le disposizioni di cui agli articoli 47 e 48 del 
D.lgs. 50/2016 smi.
La descrizione e le modalità di utilizzo della procedura ai fini della presentazione delle offerte 
sono contenuti nel Disciplinare di gara nonché nei Manuali tecnici consultabili sulla piattaforma
I concorrenti sono tenuti a verificare durante tutte le fasi di espletamento della gara la 
piattaforma sopraindicata, sulla quale dovranno essere richiesti e saranno forniti informazioni 
e chiarimenti (FAQ).
Tutte le comunicazioni tra la Stazione Appaltante e gli operatori economici avverranno in 
lingua italiana, esclusivamente attraverso la piattaforma telematica.
Le specifiche riguardanti il servizio, le modalità di presentazione e di valutazione delle offerte e 
tutte le altre informazioni relative alla gara sono contenute nel Capitolato descrittivo e 
prestazionale, nel Disciplinare di gara e nei relativi allegati.
I concorrenti, con la partecipazione alla gara, rendono formale consenso al trattamento dei 
propri dati, anche personali, ai sensi del Regolamento Europeo n. 679/2016.
CIG assegnato alla procedura 986631223B - contributo ANAC previsto ai sensi della delibera 
Anac n. 621/2022
Cauzioni e Garanzie richieste come dal disciplinare di gara e capitolato speciale descrittivo e 
prestazionale.
Gli atti di gara sono pubblicati sul sito del Comune della Spezia (http://trasparenza.spezianet.it/
alla pagina Bandi di gara e contratti e sul sito di Appalti Liguria (https://appaltiliguria.regione.

).liguria.it
E' previsto il sopralluogo obbligatorio come prevsito all'art. 2.3 del disciplinare di gara.

Läbivaatamise kord

http://trasparenza.spezianet.it/
https://appaltiliguria.regione.liguria.it
https://appaltiliguria.regione.liguria.it


370743-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: TAR LIGURIA
Postiaadress: via Fogliensi nn. 2-4
Linn: GENOVA
Sihtnumber: 16145
Riik: Itaalia
Telefon: +39 0109897100
Faks: +39 0109897138
Internetiaadress: http://www.giustizia-amministrativa.it

Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus
Ametlik nimetus: COMUNE DELLA SPEZIA - C.d.R. AVVOCATURA CIVICA E AFFARI 
LEGALI
Postiaadress: PIAZZA EUROPA, 1
Linn: LA SPEZIA
Sihtnumber: 19124
Riik: Itaalia
E-post: stefano.carrabba@comune.sp.it
Telefon: +39 0187/727326
Internetiaadress: http://www.giustizia-amministrativa.it

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
16/06/2023

http://www.giustizia-amministrativa.it
mailto:stefano.carrabba@comune.sp.it?subject=TED
http://www.giustizia-amministrativa.it

